“13/03/DEASDJ – Proposta de Atribuição de Apoio Financeiro e Logístico Extraordinário a Evento 

Desportivo - Campeonato Nacional de Fundo de Canoagem. 

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a atribuição de um apoio 

extraordinário à Federação Portuguesa de Canoagem (FPC), no valor de 17.500,00€ 

(dezassete mil e quinhentos euros), devendo a entidade apresentar toda a 

documentação relativa às despesas realizadas e declaração de RCBE, com vista à 

fiscalização do subsídio atribuído, conforme proposto.” 

“14/03/DEASDJ – Proposta de Ratificação da Eleição dos Representantes do Pessoal Docente da